[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15 апреля 2019                                        №40а                                   п. Зимовники

О внесении изменений в распоряжение Администрации

Зимовниковского сельского поселения от 29.12.2018 №88
В соответствии с постановлением Администрации Зимовниковского сельского поселения от 19.10.2018 № 400 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Зимовниковского сельского поселения»:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Зимовниковского сельского поселения от 29.12.2018 №88 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Зимовниковского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Зимовниковского сельского поселения» на 2019 год» следующие изменения:

1.1. Приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой
Глава Администрации

Зимовниковского сельского поселения

                                  Д.П. Дубов
Приложение к распоряжению
 Администрации Зимовниковского сельского поселения

от 15.04.2019  № 40а
«Приложение к распоряжению
 Администрации Зимовниковского сельского поселения
от 29.12. 2018  № 88
План

реализации муниципальной программы Зимовниковского сельского поселения « Формирование современной городской среды на территории Зимовниковского сельского поселения »   на 2019 год

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализа​ции (дата)
	Объем расходов на 2019 год (тыс. руб.)

	всего
	феде​раль​ный бюд​жет

	областной бюджет
	местный бюд​жет

	внебюджет- ные источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1. Благоустройство общественных территорий
	Начальник сектора благоустройства и социального развития Администрации Зимовниковского сельского поселения – Крюков А.В.
	повышение удовлетворенности населения Зимовниковского сельского поселения уровнем благоустройства общественных территорий Зимовниковского сельского поселения
	-
	20190,5
	19117,9
	390,2
	682,4
	-

	Основное мероприятие 1.1 Благоустройство общественных территорий Зимовниковского сельского поселения
	Начальник сектора благоустройства и социального развития Администрации Зимовниковского сельского поселения – Крюков А.В.
	повышение удовлетворенности населения Зимовниковского сельского поселения уровнем благоустройства общественных территорий Зимовниковского сельского поселения
	весь период
	19527,8
	19117,9
	390,2
	19,7
	-

	1.1.1. Реализация мероприятий по благоустройству общественных территорий;
	Начальник сектора благоустройства и социального развития Администрации Зимовниковского сельского поселения – Крюков А.В.
	повышение удовлетворенности населения Зимовниковского сельского поселения уровнем благоустройства общественных территорий Зимовниковского сельского поселения
	весь период
	19527,8
	19117,9
	390,2
	19,7
	-

	1.1.2. Реализация мероприятий по благоустройству общественных территорий за счет средств ФСР;
	Начальник сектора благоустройства и социального развития Администрации Зимовниковского сельского поселения – Крюков А.В.
	повышение удовлетворенности населения Зимовниковского сельского поселения уровнем благоустройства общественных территорий Зимовниковского сельского поселения
	весь период
	662,7
	-
	-
	662,7
	-

	1.1.3. Реализация расходов, включая разработку проектной документации по благоустройству общественных территорий.
	Начальник сектора благоустройства и социального развития Администрации Зимовниковского сельского поселения – Крюков А.В.
	повышение удовлетворенности населения Зимовниковского сельского поселения уровнем благоустройства общественных территорий Зимовниковского сельского поселения
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.2 Обустройство мест массового отдыха населения Зимовниковского сельского поселения (городских парков)
	Начальник сектора благоустройства и социального развития Администрации Зимовниковского сельского поселения – Крюков А.В.
	повышение удовлетворенности населения Зимовниковского сельского поселения уровнем обустройства мест массового отдыха населения (городских парков)
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2 Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов

	повышение удовлетворенности населения Ростовской области уровнем благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов Ростовской области

	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2.1. Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов
	Начальник сектора благоустройства и социального развития Администрации Зимовниковского сельского поселения – Крюков А.В.
	повышение удовлетворенности населения Ростовской области уровнем благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов Ростовской области
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2.2. Обучение руководителей и специалистов жилищно-коммунального комплекса в сфере благоустройства
	Начальник сектора благоустройства и социального развития Администрации Зимовниковского сельского поселения – Крюков А.В.
	повышение качества жилищно-коммунальных услуг
	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2.3. Проведение научно-практических конференций, семинаров, форумов, "круглых столов" в сфере благоустройства с участием заинтересованных граждан, организаций и иных лиц
	Начальник сектора благоустройства и социального развития Администрации Зимовниковского сельского поселения – Крюков А.В.
	повышение уровня информированности населения о правах и обязанностях в сфере ЖКХ
	     весь

   период
	-
	-
	-
	-
	-».